



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

GJMS Holding ApS
Rugvej 11, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 36 41 61 73

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 5685faulUjM251900035

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Gry Juul Martiny Schmølker
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

GJMS Holding ApS
Strandtoften 14
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 36 41 61 73
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gry Juul Martiny Schmølker
Johnny Schmølker

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt drift af investeringsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -376 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.746 t.kr. mod 19.651 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr. (ej revideret)
Bruttotab	-375.769	-14
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-31.175	0
Resultat før finansielle poster	-406.944	-14
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-1.402
Indtægter af kapitalinteresser	23.000.000	25.620
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.062	34
Andre finansielle indtægter	2.269.081	0
Øvrige finansielle omkostninger	-152.330	-4.587
Resultat før skat	24.745.869	19.651
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	24.745.869	19.651
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	21.745.869	19.651
Disponeret i alt	24.745.869	19.651



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr. (ej revideret)
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendom	5.038.760	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.038.760</u>	<u>0</u>
4 Kapitalinteresser	14.842.092	14.842
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.842.092</u>	<u>14.842</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.880.852</u>	<u>14.842</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	62
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	95.625	96
Tilgodehavende selskabsskat	156.918	0
Periodeafgrænsningsposter	13.244	0
Tilgodehavender i alt	<u>265.787</u>	<u>158</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	34.044.631	9.518
Værdipapirer i alt	<u>34.044.631</u>	<u>9.518</u>
Likvide beholdninger	2.606.345	7.456
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.916.763</u>	<u>17.132</u>
Aktiver i alt	<u>56.797.615</u>	<u>31.974</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr. (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100
Overført resultat	53.551.904	31.806
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Egenkapital i alt	56.651.904	31.906
Gældsforpligtelser		
Deposita	62.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	54
Langfristede gældsforpligtelser i alt	62.000	54
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.000	14
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	29.939	0
Anden gæld	17.772	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.711	14
Gældsforpligtelser i alt	145.711	68
Passiver i alt	56.797.615	31.974

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	31.806.035	0	31.906.035
Årets resultatdisponering	0	21.745.869	3.000.000	24.745.869
	100.000	53.551.904	3.000.000	56.651.904



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr. (ej revideret)
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
		Investerings- ejendom kr.
Kostpris 1. januar 2023		0
Tilgang		5.069.935
Afgang		0
Kostpris 31. december 2023		<u>5.069.935</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		0
Årets afskrivninger		31.175
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>31.175</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>5.038.760</u>



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr. (ej revideret)
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr. (ej revideret)
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	62.000	62
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	62.000	62
Nedskrivninger 1. januar 2023	-62.000	-52
Korrektion af tidligere nedskrivninger	0	-10
Nedskrivninger 31. december 2023	-62.000	-62
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	14.842.092	14.842
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	14.842.092	14.842
Opskrivninger 1. januar 2023	0	-10.120
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	10.120
Opskrivninger 31. december 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	14.842.092	14.842



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr. (ej revideret)
5. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023		34.044.631
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.176.448
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 3.255 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Leasingforpligtelser		21
Eventualforpligtelser i alt		21
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		


